Penvakilan Rak^^at Republik bidonesia.

Kepada Tim sebagaunana dimaksud dalam Diktum PERTAMA 

Kepntusan ini diberikan Honorarium selama 5 (lima) bulan. mulai bulan 

Agustus 2019 sampai dengan Desember 2019, dengan ketentuan 

sebagai berikut:
a. Pengarali sebesai- Rp. 750.000,- (tujuh ratus lima puluh ribu 

rupiah)/orang/bulan;
b. Penanggungjawab sebesar Rp. 700.000,- (tujuh ratus ribu 

rupiah)/orang/bulan:
c. Ketua sebesar Rp. 650.000,- (enani ratus lima puluh ribu 

rupiah)/orang/bulan;
d. Wakil Ketua sebesai- Rp. 600.000,- (enam ratus ribu 

rupiah)/orang/bulan;